沼 企 地 号 外

令和４年５月 17日

各  位

企画部地域自治課長

令和４年度 新西浦地区センター基本計画策定業務委託の契約に係る

プロポーザル実施に当たっての現地見学会ついて（案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、当市では今年度実施を予定している令和４年度 新西浦地区センター基本計画

策定業務委託に係る契約につき、プロポーザル方式による契約者選定を予定しており、現在、

公募を実施しております。

 つきましては、下記のとおり現地見学会を実施いたしますので、参加をご希望の事業者様

は、別紙シートにてお申込みください。

記

１ 日時

（１回目）令和４年５月 18日（水）プロポーザル説明会（14時から）終了後に移動

（２回目）令和４年５月 23日（月）14時から

※上記２回は基本的には同内容です。参加ご希望の場合には、いずれか１回をお選び

ください。

２ 場所

旧西浦小学校（沼津市西浦平沢 255番地の２）

３ お申込み方法

 別紙「現地見学会参加申込シート」を下記日時までに地域自治課宛メールにて送付

（１回目にお申込みの場合）令和４年５月 17日（火）17時まで

（２回目にお申込みの場合）令和４年５月 20日（金）12時まで

４ 備考

市では移動手段のご用意がありませんので、各自ご移動ください。

沼津市企画部地域自治課

沼津市御幸町 16番１号

担当 村松

電話 ０５５－９３４－４７１６

E-mail chiiki@city.numazu.lg.jp